
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 43  

имени Героя Советского Союза генерала армии В. Ф. Маргелова»  

 

ПРИКАЗ 

 

от  03.08. 2023 г                                                                                    № 203 

Об осуществлении аккредитационного мониторинга 

системы образования 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом комитета по 

образованию администрации муниципального образования «Город Саратов» 

от 27 июля 2023 года № 533 «Об осуществлении аккредитационного 

мониторинга системы образования на территории муниципального 

образования «Город Саратов» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ответственным за осуществление аккредитационного мониторинга 

назначить заместителя директора по учебно – воспитательной работе 

Мурадян Г.С. 

 

2. Ответственным за обеспечение технического сопровождения проведения 

аккредитационного мониторинга системы образования и   своевременное 

внесение данных в информационную систему назначить учителя 

информатики Гуцул С.А. 

 

3. Администратору школьного сайта Фильковой К.В. обеспечить 

своевременное размещение соответствующих материалов в разделе 

«Аккредитационный мониторинг системы образования». 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

       Директор                                                                                    О.Б. Рябова 
        

 

С приказом ознакомлена  и согласна: 

 


